CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |QGGETTO: Istituzione di wun fondo
Generale | di € 7.500,00 da utilizzare per
xncuaaéﬁ*og"gail le minute spese del Servizio

1533 I°”Spese per il funzionamento
N - Gabinetti Pubblici”.
N. 236, SETTORE VII

In data Ocﬁ/p(%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2011 - CAP. 1899/6 - 1'1@.4059/”
FUNZ. (O - SERV. Y4 - INTERV. UL
IL RAGW CAPO
L’anno duemilaUndici, il giormo MNMUUS del mese

di__A & O nell’ufficio del Settore VII, il

Dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla, ha adottato
la segquente Determinazione:



PREMESSO

- che il Servizio I° del Settore Vi & giomalmente chiamato a far fronte a numerosi 8 frequenti
interventi, avenii quasi sempre carattere di urgenza, inerenti la manutenzione ordinaria
(piccoli laveri di falegnameria, idraulica ed agli impianti elettrici), in tutti g edifici di
competenza comunale { Scuole, Impianti sportivi, Case popolari, Edifici del terziario, Edifici
storici, Edifici industriali & commerciali, Gabinetti Pubblici) ;

-+ che a tali interventi si provvede con perscnale interno in servizio pressa Io stessc Settore;

- che il servizio necessita quindi, di congrue somme da gestire direttamente per {'acquisto di
materiale che quotidianamente viene utilizzato in tali piccoli interventi di manutenzione
ordinaria e che in dettaglio riguarda:

MATERIALI ELETTRICI :

- Interruttori differenziall magnetotermici, interruttori magnetotermici, Cavi elettrici, Prese,
Spine, Neon, Lampade, Fari, Morsetteria, Supporti, Contattori , Piccola utensileria, efc...;

MATERIAL! IDRAULICI :

- Raccorderia, Rubinetteria, Scaldacqua elettrici, Autoclavi, Sfere autociavi, Serbatoi, Pompe;
Galleggianti,Press control |, Piccola utensileria, etc..

MATERIAL] PER FALEGNAMERIA :

- Viti e bulioni, Tasselli, Colla, Legname (mensole, tavole efc..), Staffe, Supporti, Vetr,
Maniglie, Toppe, Utensileria minuta.

- Che In funzione delle somme assegnate con il Bilancio 2011 si ritiene di dover impegnare la
somma di €. 7.500.,00 da spendere sotto la diretta responsabilita del Dirigente del Settore 1X
o di un suo delegato, con capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dal Regolamento di
Economato vigente nel Comune di Ragusa .

VISTO lart. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, allutilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni®
osservando le formalita di cui all'art.17 comma 1,2,3 @ 4 dello stesso Regolamento;

VISTO Fart.47,comma 1,lett.”D” dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni

dei Dirigenti, indicate nellart.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali



DETERMINA

i) istituire un fonde speciale di € 7.500,00 da utilizzare esclusivamente per le minute spese
Servizio §° del Seftore Edilizia Pubblica - da spendere sotto la diretta responsabilita del :
Dirigents con capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dal Regolamento di Econcrm
vigenti nef Comune di Hagusa;

2} Imputare la spesa complessiva di € 7.500.00 prelevandola come segue;

€ 7.500,00 alia Funz 1O , Serv. Ul | intery. UL (Cap 1899/6 mp. i S ) Bil11;
{Spese per il funzionamento Gabinetti Pubblici) e

3} Provvedere ai pagamenti tramite liquidazione delle fatture al Servizio ﬁna{?ziario

21

cmmm@m% ?uw{&,ﬁuﬁmumg@ﬁ& Al 7 'ww%a&,ﬁq 5MML§QQLL
kg_§Qﬂﬂ§M%Qyﬁg 5£{0,€¢ %ﬁnm;%ux4l,£ GV Ll T, %i%a%&&qu@ézgw,
%

1L DIRIGENTE DEL SETTORE VI

}\J\\\\ Dott. Ing. Michal Sca%__
i &
5 ud
i

L/

Da trasmettersi ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DERL SETTORE VIT

Dott. Ing. Micheglle, Sca _./@a
VB,
/A

Vistar™

Wfrigente def 1 Scttore il Segaetard i ;
Fogon, |

Fer presa visione:
Lithreitore Generale

Hagusa, i




SETTORE FINANZA E CONTABILITE
Visto per la regolarita contabile attestante la coperturs
finanziaria ai sensi dell’art. 151 -4%comma del TUEL
Ragusa <1 o8 S0

II. RESPONSABILE DI RAGIONERIZ

S

Il sottoscritte Messo comunale attesta di avere pubblicates
in data odierna, all ‘Albc Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su egtesa determinarzione dirigenziale, &
di averne trasmessc copia al Segretaric Generales.

Ragusa...J.]. AGD. 2011

Ll sottoscrittro Messo comunale attesta il ¢ imento del su

indicato periodo di pubblicazione e cioé dal. . 75&&.2&}.}
al.. 0. St 00

Ragusa..g.g..SF)..201]

IL MESSO COMUNALE




